

# COMPUTO METRICO

**OGGETTO:** Progettazione preliminare per la manutenzione straordinaria dell'incrocio tra le strade per "Perdu Pili", "Baccu e Ludu", marina di Cardedu e "Perdepera".

**COMMITTENTE:** Amministrazione comunale di Cardedu

Cardedu, 29/12/2011

**IL TECNICO**  
Ing. Caterina Gangi, Ing. Daniel Piras

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							
	<b>LAVORI A CORPO</b>							
	<b>Rotonda (SpCat 1) Demolizioni (Cat 1)</b>							
1 / 1 D.0001.0001. 0006 23/09/2011	DEMOLIZIONE TOTALE E ASPORTAZIONE DI PAVIMEN- TAZIONE STRADALE per uno spessore fino a cm 20, eseguita a tutta sezione e comunque per larghezze >= a m 3.00, compresa la formazione ... lta, esclusa l'indennità di conferimento a discarica controllata e autorizzata pavimentazione in CONGLOMERATO BITUMINOSO							
	Rotonda					124,65		
	Banchina transitabile					68,30		
	Aiuole							
	A01					295,35		
	A03					13,30		
	A04					7,35		
	A05					3,88		
	Cordolo marciapiede							
	M01 *(lung.=18,55+10+11+11,70+9,00)		60,25	0,200		12,05		
	M02 *(lung.=14,65+10,00+13,00+4,15)		41,80	0,200		8,36		
	M03 *(lung.=1,35+3,00+0,60+16,00+3,00+17,50+31,70+1,50+3,00+3,00)		80,65	0,200		16,13		
	M04 *(lung.=1,50+12,10+1,80+1,95+1,70+0,8+0,95+0,75+1,00+0,75+0,75+1,90+2,25+15,05+1,50+3,00+2,70)		50,45	0,200		10,09		
	M05 *(lung.=2,00+16,40+1,65+25,00+8,00+8,15+2,50+9,50+4,00+26,55+1,70)		105,45	0,200		21,09		
	SOMMANO m2					580,55	5,31	3'082,72
2 / 2 D.0001.0001. 0022 24/09/2011	INDENNITA' DI CONFERIMENTO A DISCARICA AUTORIZ- ZATA dei materiali demoliti, valutati per il volume effettivamente conferito, escluso il trasporto							
	Rotonda					124,65		
	Banchina transitabile					68,30		
	Aiuole							
	A01					295,35		
	A03					13,30		
	A04					7,35		
	A05					3,88		
	Cordolo marciapiede							
	M01 *(lung.=18,55+10+11+11,70+9,00)		60,25	0,200		12,05		
	M02 *(lung.=14,65+10,00+13,00+4,15)		41,80	0,200		8,36		
	M03 *(lung.=1,35+3,00+0,60+16,00+3,00+17,50+31,70+1,50+3,00+3,00)		80,65	0,200		16,13		
	M04 *(lung.=1,50+12,10+1,80+1,95+1,70+0,8+0,95+0,75+1,00+0,75+0,75+1,90+2,25+15,05+1,50+3,00+2,70)		50,45	0,200		10,09		
	M05 *(lung.=2,00+16,40+1,65+25,00+8,00+8,15+2,50+9,50+4,00+26,55+1,70)		105,45	0,200		21,09		
	SOMMANO m3					580,55	8,23	4'777,93
	<b>Murature (Cat 2)</b>							
3 / 15 D.0004.0001. 0003 30/12/2011	CALCESTRUZZO PER OPERE NON STRUTTURALI, MA- GRONI DI SOTTOFONDAZIONE, MASSETTI A TERRA O SU VESPAIO, PLATEE, RINFIANCO E RIVESTIMENTO DI TUBAZIONI, avente CLASSE DI CONSISTENZA S4, ... e metalliche; con RE- SISTENZA CARATTERISTICA RCK pari a 15 N/mm2 a norma UNI EN 206-1 e Linee Guida Consiglio Sup. LLPP							
	Sottofondazione muro h=1.70					13,60		
	Sottofondazione muro h=2.00					7,77		
	SOMMANO m3					21,37	135,59	2'897,56
4 / 16 D.0004.0001. 0010	Calcestruzzo a durabilit' a garantita per opere strutturali in fon- dazione o in elevazione, avente CLASSE DI CONSISTENZA S4, con dimensione massima dell'aggregato inerte di 31,5 mm ... metalliche; avente RESISTENZA							
	<b>A R I P O R T A R E</b>							10'758,21

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							10'758,21
25/09/2011	CARATTERISTI- CA RCK pari a 35 N/mm2 e classe di esposizione XC1 - XC2 norma UNI EN 206-1. Muro di contenimento h=1,70 Muro di contenimento h=2.00					70,00 55,00		
	SOMMANO m3					125,00	158,49	19'811,25
5 / 17 D.0008.0002. 0002 30/12/2011	ACCIAIO PER ARMATURA DI STRUTTURE IN CEMENTO ARMATO, in barre tonde, lisce o ad aderenza migliorata, del tipo FeB 22, FeB 38, FeB 44, controllato in stabilimento e non, tagliato a ... ntrolli e dalle certi- ficazioni di legge.PER STRUTTURE CIVILI di modesta entit`a, con impiego di barre fino al FI 12-14 Muro di contenimento h=1.70 Muro di contenimento h=2.00					5'365,00 4'029,00		
	SOMMANO kg					9'394,00	1,80	16'909,20
6 / 18 D.0008.0001. 0004 25/09/2011	CASSEFORME in legname grezzo per getti di calcestruzzo ar- mato per PILASTRI, TRAVI, CORDOLI, MURI RETTI ETC, fino a m 4 di altezza dal sottostante piano di appoggio comp- rese arm ... o, la pulizia e il riaccatastamento del legname, valutate per l'effettiva superficie dei casseri a contatto con il getto Muro di contenimento h=1.70 Muro di contenimento H=2.00					300,00 250,30		
	SOMMANO m2					550,30	25,32	13'933,60
	<b>Movimento terra (Cat 3)</b>							
7 / 3 D.0001.0002. 0005 26/09/2011	PREPARAZIONE DEL PIANO DI POSA DEI RILEVATI com- preso lo scavo di scoticamento per una profondit`a media di cm 20, previo taglio degli alberi e dei cespugli, estirpazione ceppaie, ... quote del terreno preesistente con materiali provenienti da cava di prestito compresa la fornitura dei materiali stessi					465,00 395,00		
	SOMMANO m2					860,00	2,81	2'416,60
8 / 4 D.0001.0002. 0008 24/09/2011	TRASPORTO A RILEVATO di materiali, asciutti o bagnati, provenienti dagli scavi o da cava, già caricati su automezzo, com- preso lo scarico a rilevato con percorrenza entro i limiti di distanza di 2 Km compreso il ritorno a vuoto. Valutato per mc di rilevato eseguito.					465,00 395,00		
	SOMMANO m3					860,00	0,83	713,80
9 / 5 D.0001.0002. 0010 24/09/2011	FORMAZIONE DI RILEVATO di qualsiasi tipo con materie provenienti da scavi o da cave da eseguirsi a strati non supe- riori a 40 cm, con particolare scelta delle terre provenienti d ... che, esclusa la compattazione e il rivestimento delle scarpate. Da valutarsi a metro cubo effettivo dopo il costipamento	465,00 395,00		2,000 2,000		930,00 790,00		
	SOMMANO m3					1'720,00	1,67	2'872,40
10 / 6 D.0001.0002. 0011 24/09/2011	COSTIPAMENTO MECCANICO DEI RILEVATI o dei rinterrì fino a raggiungere una densit`a massima pari al 90% della massima AASHO modificata per il corpo del rilevato e al 95% per gli str ... l'allontanamento del mate- riale pietroso le cui dimensioni ostacolassero il lavoro dei mezzi meccanici di costipamento	465,00		2,000		930,00		
	<b>A R I P O R T A R E</b>					930,00		67'415,06

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>					930,00		67'415,06
		395,00		2,000		790,00		
	SOMMANO m3					1'720,00	0,74	1'272,80
	<b>Pavimentazioni Marciapiedi (Cat 4)</b>							
11 / 11 D.0004.0001. 0003 25/09/2011	CALCESTRUZZO PER OPERE NON STRUTTURALI, MA-GRONI DI SOTTOFONDAZIONE, MASSETTI A TERRA O SU VESPAIO, PLATEE, RINFIANCO E RIVESTIMENTO DI TUBAZIONI, avente CLASSE DI CONSISTENZA S4, ... e metalliche; con RESISTENZA CARATTERISTICA RCK pari a 15 N/mm2 a norma UNI EN 206-1 e Linee Guida Consiglio Sup. LLPP							
	M01	75,40			0,100	7,54		
	M02	54,40			0,100	5,44		
	M03	100,25			0,100	10,03		
	M04	50,48			0,100	5,05		
	M05	128,05			0,100	12,81		
	Banchina transitabile	68,30			0,200	13,66		
	SOMMANO m3					54,53	135,59	7'393,72
12 / 12 D.1110.1210. 00 24/09/2011	Fornitura e posa in opera di cordonata in granito sardo della sezione di cm 20x12-14, con faccia a piano di sega o di taglio e fiammatura su faccia a vista (calpestio e fronte), con ... tizia compersa a profondità massima di 5 cm e corrispondenti 15 cm fuori terra a formare il cassonetto del marciapiede. Cordolo marciapiede							
	M01 *(lung.=18,55+10+11+11,70+9,00)		60,25			60,25		
	M02 *(lung.=14,65+10,00+13,00+4,15)		41,80			41,80		
	M03 *(lung.=1,35+3,00+0,60+16,00+3,00+17,50+31,70+1,50+3,00+3,00)		80,65			80,65		
	M04 *(lung.=1,50+12,10+1,80+1,95+1,70+0,8+0,95+0,75+1,00+0,75+0,75+1,90+2,25+15,05+1,50+3,00+2,70)		50,45			50,45		
	M05 *(lung.=2,00+16,40+1,65+25,00+8,00+8,15+2,50+9,50+4,00+26,55+1,70) rotonda		105,45			105,45		
	Cordolo isole spartitraffico		50,00			50,00		
	A06 *(lung.=1,5+2,2+1,5+1,0+1,0+2,0)		9,20			9,20		
	A04 *(lung.=1,5+3,6+1,5+3,0+1,0+2,0)		12,60			12,60		
	A03 *(lung.=1,5+4,5+1,5+3,9+1,0+4,5)		16,90			16,90		
	SOMMANO m					427,30	50,00	21'365,00
13 / 13 D.1210.1120. 100 24/09/2011	Fornitura e posa in opera di pavimentazione per formazione di marciapiedi, da eseguirsi con pietrini tronco piramidali o cubetti di granito sardo (8x8x8 cm), perimetrati e contenuti ... ni semplici. Compresa la malta, la pulitura e la stuccatura e quanto altro occorrente per l'esecuzione a regola d'arte.							
	M01					75,40		
	M02					54,40		
	M03					100,25		
	M04					50,48		
	M05					128,05		
	SOMMANO m2					408,58	70,00	28'600,60
14 / 23 D.1210.1120. 101 26/09/2011	Fornitura e posa in opera di pavimentazione per formazione di BANCHINA TRANSITABILEi, da eseguirsi con pietrini tronco piramidali o cubetti di porfido rosso (10x10x10 cm), il tutto ... ni semplici. Compresa la malta, la pulitura e la stuccatura e quanto altro occorrente per l'esecuzione a regola d'arte. banchina transitabile							
						68,30		
	SOMMANO m2					68,30	50,00	3'415,00
	<b>Pavimentazioni stradali (Cat 5)</b>							
	<b>A R I P O R T A R E</b>							129'462,18

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							129'462,18
15 / 8 D.0001.0003. 0021 24/09/2011	CONGLOMERATO BITUMINOSO PER MANTO D'USURA (TAPPETO) costituito da pietrisco 5-15 mm, sabbia e filler, impastato a caldo in apposito impianto, con bitume in ragione del 5,5-6,5% in bituminosa, compresa la rullatura e la pulizia del fondo. Valutato per mc compresso per strade urbane e extraurbane. Asfalto	2710,00			0,030	81,30		
	SOMMANO m3					81,30	151,60	12'325,08
16 / 9 D.0001.0003. 0011 26/09/2011	CONGLOMERATO BITUMINOSO (BINDER) PER STRATO DI COLLEGAMENTO costituito da graniglia e pietrischetti della IV categoria prevista dalle norme C.N.R., sabbia ed additivo, impastato ... spessore compresso finito di cm 5-7, compresa la rullatura. Valutato per mc compresso per strade urbane e extraurbane. Nuovo braccio	340,00			0,200	68,00		
	SOMMANO m3					68,00	128,96	8'769,28
17 / 24 D.0001.0003. 0095 26/09/2011	SEGNALETICA STRADALE ORIZZONTALE eseguita con vernice spartitraffico rifrangente, bianca o gialla, in opera per STRISCE CONTINUE DA 15 cm nell'ambito di interventi che interessino una superficie complessiva verniciata inferiore ai 150 mq (par.ug.=10,70+12,40+12,00+13,20+14,55+11,85+63,55) (par.ug.=63,55+10+18) (par.ug.=63,55+4,95+16,65+10,55+12,25+44,50) (par.ug.=28,30+4,85+14,80+8,15+5,35+20,25+85,95) (par.ug.=67,60+13,55+18,65) (par.ug.=18,05+13,90+8,00+5,30+3,5+1,80+7,45+2,50+9,60+5,05+25,05+0,9) A02 *(par.ug.=1,20+9,00+1,20+4,40+1,30+3,95+0,80+7,35) A03 *(par.ug.=1,20+5,95+0,50+1,15+3,65+2,85+1,20+2,30) A04 *(par.ug.=1,20+5,40+1,25+1,80+2,30+2,05+3,20+1,70+4,45) A08 *(par.ug.=1,50+1,60+6,90+1,80+7,65) A09 *(par.ug.=1,40+5,55+1,30+0,50+1,25+1,55+1,30+5,55) Isola centrale	138,25 91,55 152,45 167,65 99,80 101,10 29,20 18,80 23,35 19,45 18,40 52,20 74,20 12,00 35,35 90,00 22,00						
	SOMMANO m					1'145,75	2,71	3'104,98
18 / 25 D.0001.0003. 0107 26/09/2011	SEGNALETICA STRADALE ORIZZONTALE eseguita con vernice spartitraffico rifrangente, bianca o gialla, in opera per PAS- SAGGI PEDONALI, ZEBRATE, STRISCE D'ARRESTO (valutati per su ... rcoscritto) eseguita nell'ambito di interventi che interessino una superficie complessiva verniciata inferiore ai 150 mq strisce pedonali dare precedenza	32,00 44,00 30,00	2,50 0,10 0,50	0,500 0,500		40,00 4,40 7,50		
	SOMMANO m2					51,90	21,74	1'128,31
19 / 26 D.0001.0003. 0074 26/09/2011	SEGNALE STRADALE CIRCOLARE DI PRESCRIZIONE O OBBLIGO eseguito in scatolato di alluminio 25/10 e finitura in pellicola rifrangente di classe 1, dato in opera compreso lo scafo per ... e i collari di fissaggio palo-cartello in alluminio, complete di bulloneria e dispositivo antirrotazione diametro cm 60 Isole spartitraffico *(par.ug.=4*4) isola centrale	16,00				16,00 4,00		
	SOMMANO cad					20,00	182,91	3'658,20
	<b>A R I P O R T A R E</b>							158'448,03

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							158'448,03
20 / 27 D.0001.0003. 0078 26/09/2011	SEGNALE STRADALE TRIANGOLARE DI PERICOLO es- eguito in scatolato di alluminio 25/10 e finitura in pellicola rifrangente di classe 1, dato in opera compreso lo scavo per il bloc- co ... ollari di fissaggio palo-cartello in alluminio, complete di bulloneria e dispositivo antirotazione dimensioni cm 60 lato Isole spartitraffico Segnali di preavviso lungo i rami che portano alla rotonda *(par.ug.=2*5)	10,00				4,00 10,00		
	SOMMANO cad					14,00	168,61	2'360,54
	<b>Rete di smaltimento acque bianche (Cat 6)</b>							
21 / 19 D.0003.0014. 0009 26/09/2011	TUBO IN CEMENTO ROTOCOMPRESSO, senza bicchiere, a giunzione semplice maschio- femmina, per condotte a sviluppo su- borizzontale, dato in opera su massetto continuo della larghezza ... za effettiva di tubazione posta in opera e per i seguenti diametri interni: diam.int.800 mm, spessore 60 mm, peso 370 kg raccordo tubo esistente canale a cielo aperto *(lung.=17,80+7,75)		25,55			25,55		
	SOMMANO m					25,55	94,64	2'418,05
22 / 20 D.0004.0001. 0003 26/09/2011	CALCESTRUZZO PER OPERE NON STRUTTURALI, MA- GRONI DI SOTTOFONDAZIONE, MASSETTI A TERRA O SU VESPAIO, PLATEE, RINFIANCO E RIVESTIMENTO DI TUBAZIONI, avente CLASSE DI CONSISTENZA S4, ... e metalliche; con RE- SISTENZA CARATTERISTICA RCK pari a 15 N/mm2 a norma UNI EN 206-1 e Linee Guida Consiglio Sup. LLPP rinfianco tubo fi 800 *(lung.=17,80+7,75) a dedurre tubo fi 800 *(par.ug.=-3,14*0,4*0,4)*(lung.=17,80+3)	-0,50	25,55 20,80	1,200	1,200	36,79 -10,40		
	Sommano positivi m3 Sommano negativi m3					36,79 -10,40		
	SOMMANO m3					26,39	135,59	3'578,22
23 / 21 D.0008.0001. 0003 26/09/2011	CASSEFORME in legname o metalliche per getti di calcestruzzo semplice o armato, PER OPERE IN FONDAZIONE, quali plinti, travi rovesce, fondazioni continue, platee, etc..Comprese arm ... l disarmo, la pulitura e il riaccatastamento; da valutare per l'effettiva superficie dei casseri a contatto con il getto rinfianco tubo fi 800 *(lung.=17,80+7,75)	2,00	25,55		1,200	61,32		
	SOMMANO m2					61,32	19,84	1'216,59
	<b>Impianto di illuminazione (Cat 7) Scavi, ripristini e cavidotti (SbCat 1)</b>							
24 / 28 LAV. 01 29/12/2011	SCAVO A SEZIONE RISTRETTA. Realizzazione di 1 mc di scavo a sezione ristretta, per cavidotti di reti elettriche, da eseguirsi con mezzo meccanico, compensato a 2 m dal piano di sb ... oni e i percorsi illustrati nelle tavole planimetriche, compreso quant'altro necessario secondo il giudizio della D.LL.. (lung.=20,15+22,25+(9,00*5)+19,65+4,30+6,90+13,40+7,35+7,85+24,95)		171,80	0,400	0,600	41,23		
	SOMMANO m3					41,23	37,00	1'525,51
25 / 29 LAV. 02 29/12/2011	CAVIDOTTO CORRUGATO. Fornitura, trasporto e posa in opera di m 1 di tubo a sezione circolare costante, utilizzato per la protezione di cavi elettrici B.T. interrati, avente resist ... finita perfettamente funzionale, a regola d'arte, secondo norme CEI e le indicazioni della D.LL.. a) diam. est. 50 mm. derivazione da pozzetto a base palo	11,00	2,00			22,00		
	<b>A R I P O R T A R E</b>					22,00		169'546,94

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>					22,00		169'546,94
	SOMMANO m					22,00	1,40	30,80
26 / 30 LAV. 03 29/12/2011	CAVIDOTTO CORRUGATO. Fornitura, trasporto e posa in opera di m 1 di tubo a sezione circolare costante, utilizzato per la protezione di cavi elettrici B.T. interrati, avente resist ... , compreso ogni altro onere e accessorio necessario per dare la lavorazione finita perfettamente d) diam. est. 110 mm. (lung.=20,15+22,25+(9,00*5)+19,65+4,30+6,90+13,40+7,35+7,85+24,95)		171,80			171,80		
	SOMMANO m					171,80	2,55	438,09
	<b>Conduttori (SbCat 2)</b>							
27 / 31 LAV. 08 29/12/2011	CONDUTTORE FG7(O)R. Fornitura, trasporto e posa in opera di ml 1 di conduttore uni/multipolare di rame flessibile isolato in gomma etilenpropilenica e guaina in pvc, non propagant ... a regola d'arte secondo le norme CEI e in ottemperanza con le prescrizioni impartite dalla D.LL.. a) sezione 2x2,5 mmq derivazione da morsettiera palo ad apparecchio	9,00	8,00			72,00		
	SOMMANO m					72,00	1,80	129,60
28 / 32 LAV. 09 29/12/2011	CONDUTTORE FG7(O)R. Fornitura, trasporto e posa in opera di ml 1 di conduttore uni/multipolare di rame flessibile isolato in gomma etilenpropilenica e guaina in pvc, non propagant ... a regola d'arte secondo le norme CEI e in ottemperanza con le prescrizioni impartite dalla D.LL.. c) sezione 1x10 mmq. derivazione da pozzetto a morsettiera palo	9,00	3,00			27,00		
	SOMMANO m					27,00	1,60	43,20
29 / 33 LAV. 11 29/12/2011	CONDUTTORE FG7(O)R. Fornitura, trasporto e posa in opera di ml 1 di conduttore uni/multipolare di rame flessibile isolato in gomma etilenpropilenica e guaina in pvc, non propagant ... a regola d'arte secondo le norme CEI e in ottemperanza con le prescrizioni impartite dalla D.LL.. d) sezione 1x25 mmq. attraversamento *(lung.=20,15+22,25+(9,00*5)+19,65+4,30+6,90+13,40+7,35+7,85+24,95)		171,80			171,80		
	SOMMANO m					171,80	2,80	481,04
	<b>Strutture edili (SbCat 3)</b>							
30 / 34 LAV. 13 29/12/2011	CALCESTRUZZO. Fornitura, trasporto e posa in opera con autobetoniera fino a mc 1,20 (1x1x1,2 mc) di calcestruzzo a resistenza caratteristica Rck 25, con durabilità caratteristica p ... amento dei getti, le armature metalliche, il disarmo e ogni altro onere e magistero, secondo le indicazioni della D.LL..					9,00		
	SOMMANO cadauno					9,00	77,00	693,00
	<b>Pozzetti chiusini e muffole (SbCat 4)</b>							
	<b>A R I P O R T A R E</b>							171'362,67

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							171'362,67
31 / 35 LAV. 04 29/12/2011	<b>POZZETTO IN CLS.</b> Fornitura, trasporto e posa in opera di pozzetto ispezionabile a fondo perdente, per derivazione linee di energia o rompitratta, in conglomerato cementizio vibrato secondo le normative in vigore e le indicazioni impartite dalla D.LL.. a) dim. int. 30x30x60 cm (n°2 pozzetti 30x30x30 cm)					10,00		
	SOMMANO cadauno					10,00	56,00	560,00
32 / 36 LAV. 05 29/12/2011	<b>POZZETTO IN CLS.</b> Fornitura, trasporto e posa in opera di pozzetto ispezionabile a fondo perdente, per derivazione linee di energia o rompitratta, in conglomerato cementizio vibrato secondo le normative in vigore e le indicazioni impartite dalla D.LL.. b) dim. int. 50x50x50 cm					4,00		
	SOMMANO cadauno					4,00	36,00	144,00
33 / 37 LAV. 06 29/12/2011	<b>CHIUSINO IN GHISA CARRABILE.(400x400mm)</b> Fornitura, trasporto e posa in opera di telaio e chiusino in ghisa sferoidale, carrabile, munito di gancio per l'ispezione; compreso ogni o ... C250 luce netta 400x400 mm, 17 kg.					10,00		
	SOMMANO cadauno					10,00	25,00	250,00
34 / 38 LAV. 07 29/12/2011	<b>CHIUSINO IN GHISA CARRABILE.(600x600mm)</b> Fornitura, trasporto e posa in opera di telaio e chiusino in ghisa sferoidale, carrabile, munito di gancio per l'ispezione; compreso ogni o ... gola d'arte, secondo le normative in vigore e le indicazioni impartite dalla D.LL.. C250 luce netta 600x600 mm, 43 kg.					4,00		
	SOMMANO cadauno					4,00	58,00	232,00
35 / 39 LAV. 12 29/12/2011	<b>MUFFOLA DI DERIVAZIONE.</b> Fornitura, trasporto e posa in opera, entro pozzetto predisposto, di muffola di derivazione in bassa tensione idonea per cavi fino a 25 mmq, sia unipolari ... e la lavorazione perfettamente funzionale, a regola d'arte, secondo le normative in vigore e le indicazioni della D.LL..					11,00		
	SOMMANO cadauno					11,00	32,00	352,00
	<b>Complessi illuminanti da arredo (SbCat 5)</b>							
36 / 42 LAV. 17 30/12/2011	Fornitura e posa in opera di palo per illuminazione tipo Neri mod. 0001.203 o equivalente, in acciaio S275J, laminato a caldo senza saldature, zincato a caldo in conformità alla no ... o quelli che riterrà maggiormente rispondenti per caratteristiche di qualità ed estetica alle descrizioni di capitolato.					5,00		
	SOMMANO cadauno					5,00	5'114,00	25'570,00
37 / 43 LAV. 18 30/12/2011	Fornitura e posa in opera di Lanterna sospesa tipo Neri mod. SQ343A.21.5.0006.083, o equivalente, a marchio ENEC 03, il tutto corrispondente per forma, misure e decori vari al dise ... ente rispondenti per caratteristiche di qualità, estetica e prestazioni illuminotecniche alle descrizioni di capitolato.					5,00		
	<b>A R I P O R T A R E</b>					5,00		198'470,67



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>					5,00		198'470,67
	SOMMANO cadauno					5,00	1'110,00	5'550,00
38 / 44 LAV. 19 30/12/2011	Fornitura e posa in opera di proiettore professionale tipo Targetti mod. Icare 1E1735 WFL, o equivalente, da incasso orientabile per lampade alogene e ioduri metallici. Corpo in fu ... ente rispondenti per caratteristiche di qualità, estetica e prestazioni illuminotecniche alle descrizioni di capitolato.					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	575,00	1'150,00
	<b>Rimozione e riposizionamento complessi illuminanti (SbCat 6)</b>							
39 / 40 LAV. 14 29/12/2011	RIMOZIONE PUNTO LUCE ESISTENTE. Rimozione, trasporto e conferimento a discarica autorizzata o accantonamento a deposito in locale indicato dal Comune per l'eventuale successivo ri ... a, compresa la messa in sicurezza della linea di alimentazione e quant'altro necessario secondo il giudizio della D.LL..					4,00		
	SOMMANO cadauno					4,00	76,00	304,00
40 / 41 LAV. 15 29/12/2011	COLLOCAMENTO SOSTEGNO E ARMATURA ESISTENTI. Installazione di sostegno precedentemente rimosso e accantonato a deposito, a scelta tra quelli ritenuti idonei dalla D.LL., compreso i ... er dare la lavorazione finita perfettamente funzionante, a regola d'arte secondo norme CEI e le indicazioni della D.LL..					4,00		
	SOMMANO cadauno					4,00	90,00	360,00
	<b>Impianto di irrigazione (Cat 8)</b>							
41 / 22 NP.002 26/09/2011	PREZZO A CORPO PER FORNITURA E POSA IN OPERA DI 7 IMPIANTI DI IRRIGAZIONE automatici alimentati dalla rete idrica pubblica per garantire l'irrigazione completa di giardino, rotonda ... aterale minuto, eventuali scavi e rinterrati e ogni altro onere e magistero per dare l'impianto perfettamente funzionante.					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	3'296,44	3'296,44
	<b>Arredo (Cat 9)</b>							
42 / 7 D.0001.0002. 0012 24/09/2011	TERRA VEGETALE data in opera per rivestimento di scarpate di rilevati per uno spessore medio di cm 20, compreso la forniture della terra proveniente da scotico di strati cultural ... i, compreso inoltre la stesa con mezzi meccanici, lo spianamento, la sistemazione superficiale e un leggero costipamento Rotonda Aiuole A01 A02 A03 A04 A05 A06					124,65		
	SOMMANO m2					593,93	6,06	3'599,22
	<b>A R I P O R T A R E</b>							212'730,33



